
Elektro-mechanikai alkatrészek ❙  TEKO gyártmányú műszerdobozok ❙  Extrudált alumínium és egyéb anyagú család

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

N

O
www.ret.huN.142 Robtron Elektronik Trade Kft. Telefon: 

Fax:       

Ut
ol

só
 m

ód
os

ítá
s:

 2
01

2.
05

.0
8.

 1
2:

13
:4

9

MINITEKAL sorozatú dobozok
TULAJDONSÁGOK: Extrudált, galvanizált alumínium ház. Ideális hordozható kézi elektronikák számára. 
Belül NYÁK-vezető sín található. 4-4 csavarral záródik. Elő- és hátlapja is alumínium.

Cikkszám RET-elnevezés
Külső méretei [mm]

Színe Anyaga Rajz
Hosszúság Szélesség Magasság

94-07-51 TEKO MTK 465.1 68 43 23 Fekete RAL9006 Alumínium N-292.kép
94-07-52 TEKO MTK 465.9 68 43 23 Szürke RAL9004 Alumínium N-292.kép
94-07-50 TEKO MTK 680.1 83 66 18 Szürke RAL9006 Alumínium N-293.kép
94-07-11 TEKO MTK 680.9 83 66 18 Fekete RAL9004 Alumínium N-293.kép

N-292. kép TEKO MTK 465.1, TEKO MTK 465.9

N-293. kép  TEKO MTK 680.1, TEKO MTK 680.9
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